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Ogłoszenia parafialne I Niedziela Adwentu - 29 XI 2015 r.

Ogłoszenia parafialneI Niedziela Adwentu - 29 XI 2015 r.W dzisiejszą, pierwszą niedzielę Adwentu rozpoczynamy nowy rok

liturgiczny, który przeżywać będziemy pod hasłem: „Nowe życie w Chrystusie”. Rozpoczynamy szczególny, bo jubileuszowy rok 1050-

lecia chrztu Polski oraz rok, w którym w naszej Ojczyźnie, w Krakowie, odbędą się Światowe Dni Młodzieży. Módlmy się zatem

codziennie, by dobrze przeżyć ten wyjątkowy czas.

Każdy nowy rok liturgiczny rozpoczyna się od Adwentu, który jest czasem radosnego oczekiwania na przyjście Pana. To nie jest tylko

przygotowanie na kolejne święta Bożego Narodzenia, na pamiątkę pierwszego przyjścia Pana, ale jest to przygotowanie na ostateczne

przyjście Chrystusa na końcu czasów. 

Odczytywana dzisiaj Ewangelia wzywa nas do czujności i modlitwy. Zaangażujmy się więc całkowicie w to adwentowe oczekiwanie.

Niech pomocą w tym będą tradycyjne Msze roratne ku czci Najświętszej Maryi Panny, na które serdecznie zapraszamy: dorosłych,

młodzież i dzieci, w dni powszednie, każdego poranka o godz. 6.00 ; będą one poprzedzone wspólnym śpiewem godzinek ku czci

Niepokalanego Poczęcia NMP.

 Tradycyjnie taca z rorat przeznaczona jest na cele charytatywne naszej parafii, a mianowicie, paczki żywnościowe przed Świętami dla

najbardziej potrzebujących. Bóg zapłać. 

Rekolekcje adwentowe w naszej parafii 18-20 grudnia.W tym tygodniu przypadają: pierwszy czwartek, pierwszy piątek i pierwsza

sobota miesiąca.

W czwartek zapraszamy na Msze Święte w intencji powołanych do służby Bożej i o nowe powołania. (Spotkanie przygotowujących się

do sakr. bierzmowania tym razem w parafii św. Rodziny w związku z ŚDM). W pierwszy piątek odwiedziny chorych, a także możliwość

skorzystania z sakramentu pokuty i pojednania. Msza Święta ku czci NSPJ.  W pierwszą sobotę oddajemy cześć Niepokalanemu Sercu

Najświętszej Maryi Panny. Zapraszamy do wspólnej modlitwy.

W przyszłą niedzielę na Mszy Świętej z udziałem dzieci o godz. 15.30 niespodzianka dla najmłodszych z okazji dnia Świętego

Mikołaja.W przyszłą niedzielę gościć będziemy księdza z Chin, to dzień pomocy Kościołowi na Wschodzie.W środę (2 grudnia) od 16.30

Różaniec za niewierzących. Zapraszamy.
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